
Mateřská škola Srdíčko Říčany, příspěvková organizace, E. Beneše 

204, 251 01, Říčany     www.mssrdicko.ricany.cz 

tel. 323 602 896 mobil. 739 666 423 

e-mail: reditel@mssrdicko.ricany.cz 
 

 

 

Vážení rodiče,  

       v případě, že potřebujete umístit své dítě, během letních prázdnin 

do MŠ Srdíčko v období od 17. 8. 2020 – 26. 8. 2020, zašlete 

prosím žádost spolu s kopií evidenčního listu na výše uvedenou e-

mailovou adresu nebo osobně k rukám ředitelky do 15. 4. 2020 

 

Formulář žádosti máte k dispozici ve vaší MŠ. 

 

V den nástupu je nutné přinést, pyžamo, bačkory, převlečení na ven. 

 

Školné na toto období činí 440 Kč 
(děti v posledním roce před nástupem do ZŠ a děti s odkladem školní docházky 

neplatí) 

 

Stravné na toto období činí 352 Kč – pro děti do 6 let 

                                            368 Kč – pro děti s odkladem školní docházky 

 

Školné i stravné budeme vybírat v hotovosti v den nástupu dítěte 

do naší MŠ. 

 

Školné se nevrací, stravné bude vyúčtováno během měsíce září. 

 

Děkujeme a přejeme hezké, odpočinkové prázdniny 
 

                                                        

                                         

                                                                                                        


